
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 39, частью 12 статьи 44 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 02-11/12-14 по признакам нарушения Федеральным казенным
учреждением «Исправительная колония №6 Управления Федеральной службы
исполнения наказаний по Республике Марий Эл» части 3 статьи 17.1 Федерального
закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", выразившегося в
заключении договора безвозмездного пользования объекта нежилого фонда,
закрепленного на праве оперативного управления за ФКУ ИК-6 ФСИН России по
Республике Марий Эл,  от 18 декабря 2013 года №637 без проведения конкурса
или аукциона на право заключения этого договора.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

 

3. Члену Комиссии - подготовить материалы для рассмотрения на Комиссии в
соответствии с главой 9 «Рассмотрение дел о нарушении антимонопольного
законодательства» Федерального закона «О защите конкуренции».

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Вр.и.о. руководителя                                                                        


